وی افزود: پیام کنفرانس تهران یک دعوت عمومی است از همه‌ضمیرها و وجدان‌های بیدار، متعهد و مسئول از همه کشورهای پایبند به تعهدات بین‌المللی، و پیامی است برای همه افکار عمومی جهان. متکی گفت: در این چارچوب فکر می‌کنیم تصمیم شرکت‌کنندگان به استمرار این کنفرانس و برگزاری دومین آن در نیمه آوریل 2011 (فروردین 1390) نشان‌دهنده عزم، تصمیم و آمادگی آنها برای ادامه این حرکت است. وی افزود: بنابراین، کنفرانس تهران را یک روند بدانید و کسانی که تلاش کردند بگویند این کنفرانس یک حرکت در مقابل حرکت دیگر بود به اعتقاد من در اشتباهند. وزیر امور خارجه گفت: باید مواضع درست را هر چه شفاف‌تر و صریح‌تر به جهانیان برسانیم.